

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
LUOKĖS SENIŪNIJA**

**IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2020-02-14 Nr. V6-17

Luokė

Posėdis įvyko 2020-02-14, 10.30 val.
Posėdžio pirmininkas Erikas Volskis
Posėdžio sekretorė Irena Vaišvilaitė
Posėdyje dalyvavo: Toma Griguolaitė, Lina Niaurienė, Stasys Ukrinas, Oksana Vilkienė, Lina Balčiūnė, Jovita Siebienė, Sonata Butnorienė.
Posėdis galiojantis, nes dalyvauja daugiau negu pusė Sueigos narių.

DARBOTVARKĖ :

1. Dėl išplėstinės seniūnaičių sueigos sudėties tvirtinimo.
2. Kiti klausimai.

Pranešėjas seniūnas Erikas Volskis susirinkusius informavo, kad vadovaujantis Telšių r. savivaldybės tarybos 2017-08-31 sprendimo Nr. T1-210 „Dėl Telšių rajono savivaldybės seniūnijų išplėstinės sueigos nuostatų patvirtinimo“ I skyriaus, 2 punktu, Luokės seniūnijoje veikiančios seniūnaitijose bendruomenės delegavo po vieną atstovą į Išplėstinę seniūnaičių sueigą. Atstovo nedelegavo Biržuvėnų seniūnaitijoje veikiančios bendruomenės

Seniūnas susirinkusius supažindino su Išplėstinės seniūnaičių sueigos nuostatais. Luokės seniūnaitijoje, savo veiklą vykdo keturios bendruomenės. Trys iš jų pateikė savo atstovus, tai asociacija Luokės bendruomenė, asociacija „Luokės sporto klubas“ ir asociacija „Devynios mūzos“.

Seniūnas paprašė rotacijos būdu pagal jų pačių susitarimą keisti bendruomeninių organizacijų atstovus atstovaujant Luokės seniūnaitijos interesus. Luokės seniūnaitijos atstovu į išplėstinę seniūnaičių sueigą buvo pasiūlyta asociacijos „Devynios mūzos“ Linos Balčiūnės kandidatūra.

1. SVARSTYTA. Išplėstinės seniūnaičių sueigos sudėties tvirtinimas.

Į išplėstinę seniūnaičių sueigą atstovauti Baltininkų seniūnaitijos interesus buvo pasiūlyta atstovauti Lina Niaurienė, Biržuvėnų seniūnaitijos atstovas nepateiktas, Luokės seniūnaitijos atstovė – Lina Balčiūnė ir Vieکشnalių seniūnaitijos bendruomenės atstovė – Sonata Butnorienė.

Į išplėstinės seniūnaičio sueigos pirmininkus buvo pasiūlyta Stasio Ukrino kandidatūra. Už Stasio Ukrino kandidatūrą į pirmininkus balsavo: už – 5, prieš – 0, susilaikė – 1.

Seniūnaičių sueigos pavaduotoja buvo pasiūlyta Tomos Griguolaitės kandidatūra. Už Tomos Griguolaitės kandidatūrą balsavo 5, prieš – 0, susilaikė – 1.

1. NUTARTA. Išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininke išrinktas Stasys Ukrinas, pavaduotoja – Toma Griguolaitė. Išplėstinių seniūnaičių sueigų sekretore deleguota Luokės seniūnijos specialistė Irena Vaišvilaitė.

Posėdžio pirmininkas



Erikas Volskis

Posėdžio sekretorė



Irena Vaišvilaitė